

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-30 September 2015

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-30 กันยายน 2558

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on August 2015	15,119.88		15,119.88
					ยอดยกมาเดือนสิงหาคม 2558			
1-Sep-15	377		00746	คุณวิริญนันท์ รุ่งโรจน์กานต์กุล	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/122	6,000.00		21,119.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/122			
1-Sep-15	378		00747	บริษัท แม็ค พัทยา จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/66	1,000.00		22,119.88
				Mac Pattaya Company	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/66			
1-Sep-15	379		00748	คุณชลภาพร วิสนธิโอฟสกี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/178	1,000.00		23,119.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/178			
1-Sep-15	380		00749	คุณทองทิพย์ ริชาร์ดสัน	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/187	1,000.00		24,119.88
				Khun.Thongtip Richardson	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/187			
1-Sep-15	381	2		การไฟฟ้า	ค่าไฟฟ้าส่วนกลาง เดือนสิงหาคม+ค่าบริการ		7,890.00	16,229.88
				Electricity	Electricity charge period of August			
1-Sep-15	382	10		ร้านทุกอย่าง 20 บาท	ค่าอุปกรณ์คอนกรีต(ไม้กวาดทางมะพร้าวตามยาว2ด้าม)		90.00	16,139.88
3-Sep-15	383		00750	บริษัท เจเอ็ม นิคบอน จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/155	1,000.00		17,139.88
				J.M. Nikmon Company	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/155			
3-Sep-15	384		00751	คุณนาวิกา เพ็ชรดำ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/145	6,000.00		23,139.88
				Khun.Nawika Petkhum	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/145			
3-Sep-15	385	5		นายบุญโฮม สัตย์สุขย้ง	ค่าขนขยะใบไม้แห้ง		1,400.00	21,739.88
				Mr.Boonhome Satsukyng	Garbage fee			
4-Sep-58	387	6		คุณนรินทร์ ธิไชยวงศ์	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางติดต่อประสานงานต่างๆคณะกรรมการ		1,500.00	20,239.88
					Travelling expenses period of July			
4-Sep-58	388		00753	คุณจิราพร แสร์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/117	1,667.00		21,906.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/117			
4-Sep-58	389		00752	คุณจิราพร แสร์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/117	12,000.00		33,906.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/117			

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-30 September 2015

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-30 กันยายน 2558

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
4-Sep-15	390		00754	คุณจิราพร แสร์	รับเงินสดค่าเบี้ยปรับล่าช้าบ้านเลขที่ 142/117 Cash Receipt for Interest charge 142/117	977.00		34,883.88
4-Sep-15	391		00755	คุณจิราพร แสร์	รับเงินสดค่าดำเนินการแจ้ง-ถอนอายุบ้านเลขที่142/117	243.00		35,126.88
7-Sep-15	392	11		บริษัท ออฟฟิศคลับ(ไทย) จำกัด	ค่าอุปกรณ์สำนักงาน(เทพผ้าติดพื้น2ม้วน) Office Stationary		100.00	35,026.88
8-Sep-15	393	1		การประปา The Provincial Waterworks Authority	ค่าน้ำประปา (เฟส2จ่ายให้ก่อน) Water Supplies (Paid also for phase 1)		747.00	34,279.88
8-Sep-15	394	1		การประปา The Provincial Waterworks Authority	ค่าน้ำประปา Water Supplies		792.00	33,487.88
8-Sep-15	395	13		ร้านขายโคมไฟ	ซื้อโคมไฟกันน้ำ+หลอดไฟ(ติดตรงป้อม ปรภ.) Lighting set security box		265.00	33,222.88
8-Sep-15	396	11		บริษัท น้ำดื่มริเวอร์เฟรช จำกัด	ค่าน้ำดื่ม Drinking water		40.00	33,182.88
8-Sep-15	397		00756	คุณอดุลย์ จันเมธากุลวัฒน์ Khun.Adul Janmathakulwat	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/151 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/151	3,000.00		36,182.88
8-Sep-15	398		00757	คุณอรพินท์ มุสิกนวมบุตร	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/150 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/150	6,000.00		42,182.88
9-Sep-15	399		00758	บริษัท จุเลีย ออร์คิด จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/104 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/104	2,000.00		44,182.88
9-Sep-15	400		00759	คุณสุรัชย์ ศิริเม	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/82 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/82	1,000.00		45,182.88
10-Sep-15	401		00760	บ.คัมมินส์อินดิเพนเด็นท์เทรดดิ้ง จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/131 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/131	3,000.00		48,182.88
10-Sep-15	402		00761	คุณจุฑารัตน์ พุทธจันทร์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/99 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/99	1,000.00		49,182.88
10-Sep-15	403		00762	คุณชูเกียรติ โกสุมา Khun.Chukrate Kosuma	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/101 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/101	1,000.00		50,182.88
10-Sep-15	404		00763	นางสุนันทา โกสุมา Khun.Sunantaa Kosuma	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/111 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/111	1,000.00		51,182.88

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-30 September 2015

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-30 กันยายน 2558

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
14-Sep-15	405		00764	คุณภัทรวดี บิลเคอ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/172	1,000.00		52,182.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/172			
14-Sep-15	406		00765	คุณทัศนีย์ แต่งทอง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/121	3,000.00		55,182.88
				Khun.Thasanee Tangthong	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/121			
15-Sep-15	407		00766	คุณคงฤทธิ ดันวัฒนาอารีย์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/146	2,000.00		57,182.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/146			
15-Sep-15	408		00767	คุณณัฐกาญจน์ เปี่ยมทองคำ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/79	2,000.00		59,182.88
				Khun.Natthakarn	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/79			
15-Sep-15	409	9		คุณวรรณิ์ บินสุมัน	ค่าแรงพนักงานออฟฟิศ		3,750.00	55,432.88
				Khun.Wannee Binsumun	Oil backboard wage tax office			
15-Sep-15	410	6		บริษัท พีโตรเลียมไทยคอร์ปอเรชั่น	ค่าน้ำมันตัดหญ้า		200.00	55,232.88
					Gasoline			
16-Sep-15	411		00768	คุณวงเดือน เสน่ห์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/134	9,000.00		64,232.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/134			
16-Sep-15	412		00769	คุณวงเดือน เสน่ห์	รับเงินสดค่าเบี้ยปรับล่าช้าบ้านเลขที่ 142/134	852.00		65,084.88
					Cash Receipt for Interest charge 142/134			
16-Sep-15	413		00770	คุณวงเดือน เสน่ห์	รับเงินสดค่าดำเนินการแจ้ง-ถอนอายุัดบ้านเลขที่142/134	243.00		65,327.88
18-Sep-15	416		00773	คุณสุนิรัตน์ แสงวงผล	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/89	3,000.00		68,327.88
				Khun.Suneerat Sawangpol	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/89			
18-Sep-15	417		00774	คุณนิตยา โตมาซี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/114	2,000.00		70,327.88
				Khun.Nittaya Tomasi	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/114			
18-Sep-15	418		00775	คุณสุนิ์ ขยันดี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/108	1,000.00		71,327.88
				Khun.Sunee Kayandee	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/108			
18-Sep-15	419		00776	คุณวงแสง กมลวิบูรณ์(สไล)	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/97	9,000.00		80,327.88
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/97			
18-Sep-15	420		00777	คุณวงแสง กมลวิบูรณ์(สไล)	รับเงินสดค่าเบี้ยปรับล่าช้าบ้านเลขที่ 142/97	858.00		81,185.88
					Cash Receipt for Interest charge 142/97			
18-Sep-15	421		00778	คุณวงแสง กมลวิบูรณ์(สไล)	รับเงินสดค่าดำเนินการแจ้ง-ถอนอายุัดบ้านเลขที่142/97	243.00		81,428.88

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-30 September 2015

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-30 กันยายน 2558

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
18-Sep-15	422			Bangkok bank ธนาคารกรุงเทพ	Deposit นำเงินฝากธนาคารค่าส่วนกลางของสมาชิก		30,000.00	51,428.88
21-Sep-15	423		00779	คุณติณณา อึ้งเส็ง Khun.Tinna Aungsang	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/68 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/68	6,000.00		57,428.88
21-Sep-15	427		00783	คุณปรียาภัสร์ ศรีทองคำ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/107 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/107	3,000.00		60,428.88
21-Sep-15	428		00784	คุณกุลธิดา ชาดิรัมย์ Khun.Kulthida Chartrum	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/159 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/159	6,000.00		66,428.88
21-Sep-15	429		00785	คุณปานศิริ คนเจน Khun.Pansiri Konjen	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/69 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/69	1,000.00		67,428.88
21-Sep-15	430	5		สำนักงานเทศบาลหนองปรือ	ค่าเก็บขยะ Garbage fee		5,000.00	62,428.88
21-Sep-15	432	11		ร้านขายอุปกรณ์ฮาร์ดแวร์	ค่าตลับเมตร 1 อัน tape measure		100.00	62,328.88
22-Sep-15	433		00786	คุณบัวตัน รักชาติ Khun.Bouatan Rakchart	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/86 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/86	3,000.00		65,328.88
22-Sep-15	434	11		บริษัท น้ำดื่มวิเวอร์เพรช จำกัด	ค่าน้ำดื่ม Drinking water		40.00	65,288.88
22-Sep-15	435	3		บริษัท ทูอินเตอร์เน็ต True internet	ค่าอินเทอร์เน็ต+ค่าบริการ Internet cost + service charge		648.00	64,640.88
22-Sep-15	436	3		บริษัท โทเทิล แอ็คเซ็ส	ค่าโทรศัพท์มือถือ+ค่าบริการ Mobile cost + service charge		183.00	64,457.88
25-Sep-15	438		00788	บริษัท แม็ค พัทยา จำกัด Mac Pattaya Company	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/66 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/66	1,000.00		65,457.88
25-Sep-15	439	2		กรรมการนิติบุคคลฯ เฟส 1	ค่าไฟฟ้าส่วนกลาง เดือนกันยายน Electricity charge period of September		6,564.44	58,893.44
26-Sep-15	440		00789	บริษัท สดรอย จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/119 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/119	3,000.00		61,893.44
26-Sep-15	441	16		คุณเดือนรุ่ง (เด็นท์เช่า)	ค่าเต้นท์1หลัง+เก้าอี้50ตัว(ประชุม26/9/15) Tent + 50 chairs for extra meeting		1,000.00	60,893.44

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-30 September 2015

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-30 กันยายน 2558

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
26-Sep-15	442		00790	คุณภทวรรณ แมคคอดัม Khun.Patarawan Mcadam	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/181 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/181	3,000.00		63,893.44
26-Sep-15	443	9		คุณวรรณิ์ บินสุมัน	ค่าแรงทำงานล่วงเวลา(วันหยุด)		500.00	63,393.44
26-Sep-15	444	15		คุณเขมินชัยอนันต์ พิเคราะห์งาน	ค่าแปลจดหมายร้องทุกข์ส่งเทศบาล		350.00	63,043.44
28-Sep-15	445	9		คุณวิไลพอน Khun.Wilaiporn	ค่าแรงทำความสะอาดส่วนกลาง Centralized wage cleaning		1,570.00	61,473.44
28-Sep-15	446		00791	คุณกัลญา น้อยคำภา Khun.Kanya Noikhampa	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/133 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/133	2,533.00		64,006.44
30-Sep-15	447	8		คุณไพโรจน์ จันทรมาลา	ค่าทำความสะอาดสระว่ายน้ำ Cleaning Pool service		4,580.00	59,426.44
30-Sep-15	448	10		คุณไพโรจน์ จันทรมาลา	ค่าเปลี่ยนทรายขอมแซมสระว่ายน้ำ Filter swimming pool		3,598.00	55,828.44
30-Sep-15	449	17		ลี, โอ Mr.Lee Mr.O	ค่าจ้างคนสวน เดือนสิงหาคม Gadener fee Period of August		17,900.00	37,928.44
30-Sep-15	450	9		คุณวรรณิ์ บินสุมัน Khun.Wannee Binsumun	ค่าแรงพนักงานออฟฟิศ Oil backboard wage tax office		3,750.00	34,178.44
Balance on 1-30 September 2015						126,735.88	92,557.44	
ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-30 กันยายน 2558						34,178.44		Checked

Prepare by/ จัดทำโดย
วันที่

Approved by